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Vintern i Kisäng 
Nu är vintern här med kalla temperaturer och snön har lagt sig. Det blir fort 
mörkt så använd gärna reflexer så du syns när du är ute på våra 
vägar och stigar. 
 
     
  
 
 
Till er som stänger ner fritidshuset för vintern uppmuntrar vi att be grannar hålla 
ett öga på både hus och eventuella vattenläckage.  
 
Ny ordförande för samfällighetsföreningen 
På extrastämman den 19 november 2023 valdes Agnieszka Klocek till ordförande 
för resterande verksamhetsår 2023-2024.  
Här kommer en hälsning från henne: 
 

Hej alla medlemmar i Kisängs Samfällighetsförening!  
Först och främst vill jag rikta ett stort tack för förtroendet 
ni gett mig i mitt uppdrag som ordförande i styrelsen, det 
känns både roligt och spännande att ta sig an denna roll.  
Jag heter Agnieszka men kallas Aggie och har bott i Kisäng 
sedan maj 2018 på Älgspåret 31. Mellan 2019-2023 satt jag 
med i KSF styrelsen, för att sedan i våras ta en kortare paus 
från styrelsearbetet och fokusera på anläggning och drift 
av vår nya umgängesplats. Sedan juni 2023 är jag 
områdesansvarig för umgängesplatsen där jag ofta leker 
med min son Leo. Till vardags jobbar jag som 
ledningsansvarig skolpsykolog i Trosa kommun.  
Varmt välkomna att kontakta mig om ni har frågor eller 
funderingar, eller bara för att säga hej. Ni når mig på 
ordforande@kisang.se eller på tel. 073-984 21 88. 

 
Allt gott så länge! Aggie 
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Vatten   
För att säkra att vi snabbt kan åtgärda eventuella skador på vattennätet behöver 
föreningen ytterligare en person som kan hjälpa till vid 
behov gällande drift och underhåll. Idag ansvarar Niklas 
Sundström och Kjell Hallkvist för vår vattenförsörjning, och 
de delar gärna med sig av information kring hur du i stor 
eller liten skala kan bidra till att vi har tillgång till friskt 
vatten här i Kisäng. Kontakta dem på mejladress 
vatten@kisang.se om du vill veta mer om uppdraget eller redan nu känner att du 
har möjlighet att hjälpa till. 
 
Vägarna 
Allt är förberett inför vintern kring vägunderhåll. Stefan Kemi och Ronny 
Ljungkvist kommer tillsammans med vår entreprenör att se till att vägarna hålls 
farbara. Kom ihåg att det kan ta upp till 6 timmar från att vi har beställt plogning 
och/eller sandning innan detta utförs. 
        
Hamnen 
Det finns några båtar som har legat på land vid båthamnen under flera år. För att 
kunna komma åt att sköta vassklippning behöver dessa båtar forslas bort. Har du 
en båt liggande på land vid hamnen så ombeds du ta bort den senast 1 maj 
2024. Har du frågor kring detta är du välkommen att kontakta Erika Hallkvist på 
076-3165992. 
 
Ägarbyte 
Vi påminner om att fylla i ägarbytesblanketten och lämna in till styrelsen vid 
försäljning av fastighet och/eller byte av fastighetsägare. Detta för att vi ska ha 
möjlighet att ha aktuella kontaktuppgifter och nå ut med viktig information till 
de nya ägarna. Blanketten hittar ni på hemsidan, denna LÄNK leder dit 
https://kisang.se/bo-i-kisang/agarbyte/ 
 

Vi önskar er alla en fin jul och ett gott nytt år! 

 

Styrelsen  
för KSF 
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